
Zákaznické číslo: 5100025265
Číslo Smlouvy: 9551213490 
Číslo místa spotřeby: 3610398133 
Identifikační kód Smlouvy:
PCC0010040276618000000001020170516103833

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen „Smlouva")

Na základě této Smlouvy dochází ke změně dodavatele plynu.

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Zákazník
jméno fyzické /právnické osoby: Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, příspěvková organizace 
IČ/DIČ:71008021/
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 898
Sídlo firmy: Havlíčkovo nábř. 3114, 761 75 Zlín
Adresa pro doručování: Havlíčkovo nábř. 3114, 761 75 Zlín
Telefon: 577 044 711, mobil: 577 044 711, e-mail: info@zskom1.cz

Dodavatel: E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ: 26078201 | DIČ: 
CZ26078201 | Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 | Peněžní ústav:
Komerční banka, a.s., čís j zastoupený na základě plné moci společností E.ON Česká republika, s.r.o.,
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ: 25733591 | DIČ: CZ25733591 | Společnost je zapsána 
v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15066. Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených 
případech rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je Energetický regulační úřad 
(www.eru.cz). Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s právním řádem ČR.

1. Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a zajistit na vlastní 
jméno, na vlastní účet a v potřebném rozsahu související služby v plynárenství a závazek Zákazníka zaplatit za dodávku 
plynu cenu a za související služby cenu uplatňovanou v souladu s cenovou regulací, a to vše za podmínek dále uvedených.

II. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
11. Předpokládaný termín zahájení dodávky: 1.1.2018 za předpokladu, že se podaří ukončit smluvní vztah s předchozím 
dodavatelem a proběhne úspěšně proces změny dodavatele
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2018 6:00 hod do 1.1.2020 6:00 hod bez možnosti automatické prolongace.

III. Produkt, ceník, zálohy a platební podmínky
1. Pro období od 1.1.2018 do 31.12.2019 platí individuální cena za dodávku plynu uvedená v článku V. Zvláštní ujednání.
2. Výše zálohy do nejbližšího zúčtování (Kč): 3000,00
3. Způsob úhrady záloh: Převod z účtu
4. Způsob úhrady faktury: Převod z účtu
5. Zálohové období (cyklus záloh): Čtvrtletní
6. SIPO: Čtvrtletní Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu/kód banky:
7. Variabilní symbol: 6811019251
8. Způsob zasílání faktur: v PDF formátu na uvedený e-mail: info@zskom1.cz

IV. Odběrné místo
Adresa odběrného místa: Havlíčkovo nábřeží 3114/, 760 01 Zlín 
EIC kód: 27ZG600Z00093056
Předpokládaná roční spotřeba: 2199.057 m3 / 23.31 MWh

V. Zvláštní ujednání
Individuální cena za dodávku plynu se sjednává ve výši 458,- Kč za 1 MWh, 0,- Kč za stálý měsíční plat a 0,- Kč na 1000 m3 za 
denní rezervovanou kapacitu bez daně z plynu a DPH.

a) Na odběratele se nevztahují sankce za nedodržení množství odběru zemního plynu.
b) Dodavatel přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané 
množství zemního plynu ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků, nebo sankcí.
c) Z  důvodu provozních potřeb může zadavatel v průběhu smluvního období počet měřících nebo 
odběrných míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel i 
pro tyto případy zadavateli garantuje sjednané ceny a neprodleně po oznámení zadavatelem o zřízení 
nového odběrného místa zahájí dodávku zemního plynu za podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky.

mailto:info@zskom1.cz
http://www.eru.cz
mailto:info@zskom1.cz


d) V případech zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k 
odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je odběratel 
oprávněn ukončit smluvní vztah s vybraným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 
dnů ode dne oznámení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.
e) dodavatel se zavazuje akceptovat platební podmínky uvedené v příloze č. 1 seznam odběrných míst
f) dodavatel souhlasí s:
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek
- se zveřejněním této smlouvy v registru smluv

Frekvence úhrady zálohových plateb i zúčtovací období u jednotlivých odběrných míst je uvedeno v příloze č. 1 
této smlouvy. Výše zálohové platby bude stanovena na 100% předpokládané platby. Doplatek ceny bude zaplacen na základě 
konečného vyúčtování (faktury), ve kterém budou zúčtovány řádně zaplacené zálohy. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání 
platby adresátovi. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující pracovní den.

VI. Podmínky sdružených služeb dodávky plynu
1. Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a 
účinném znění (dále jen „OP"), které jsou součástí této Smlouvy.
2. OP účinné od 1.1.2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
4. V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 74 odst. 2) zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj. 
probíhá odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtování 
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zahájení dodávky plynu den, od 
kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.
5. Nedojde-li k zahájení dodávky do 4 měsíců od předpokládaného termínu zahájení dodávky z důvodů, které nelze přičítat 
Dodavateli, Smlouva zaniká uplynutím této doby.

VII. Závěrečná ustanovení
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem smlouvu, jejímž předmětem bude 
zajištění služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa a souhlas se zpracováním jeho osobních údajů v 
rozsahu a způsobem uvedeném v čl. 7 OP.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zákazník obdrží dvě vyhotovení a dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Vylučuje se přijetí této nabídky tím, že se 
Zákazník podle ní zachová (např. uhradí platbu).

Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu, rozumí jeho obsahu a 
vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, který stvrzuje svým podpisem níže.
Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.


